PAGE

ПРОЕКТ

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__» _______ 2023 года                                                                         № ____
пгт. Междуреченский
	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 19 января 2012 года № 63 «Об утверждении Положения о порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений Кондинского района»

Руководствуясь положением о Комитете физической культуры и спорта администрации Кондинского района, с целью приведения в соответствие с постановлением администрации Кондинского района от 30 декабря 2022 года № 2851 «О переименовании и определении основного вида деятельности учреждений спорта», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 19 января 2012 года № 63 «Об утверждении Положения о порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений Кондинского района» следующие изменения:

пункт 5 приложения к Положению о порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений Кондинского района изложить в следующей редакции:

«5. Комитет физической культуры и спорта администрации Кондинского района в отношении:

5.1. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования спортивная школа Олимпийского резерва по дзюдо.

5.2. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Районная спортивная школа.

5.3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Спортивная школа олимпийского резерва по биатлону.

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава Кондинского района

	А.А. Мухин